I.

, 'V

r' \.'

PODER JUDICIÁRIO .
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETEDAPRESIDÊNCIA .r '.'

PORTARIA NQ 978 , DE 29 DE NOVEMBRO DE2007

O PRESIDENTEDOTRIBUNALREGIONALFEDERALDA

5i! REGIÃO, no uso das 'atribuiçõeslegaise regimentais,.tendo~m.vi$ta o
que consta nos autos do PA nQ2948-6/2007 e do d~cidido pelo E.Cons~lhÓ
de Administração deste Tribunal,em Sessão realizada 'em 28/11/07,'resolve:

I - AUTORIZAR A CESSÃO da servidora FLÁVIA

PATRíCIO DE LACERDA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do

Quadro de Pessoal da Justiça Federal de,~rimeiro Grau, Seção"Judiciária do

Estado de Pernambuco, para ~xercer a .fUhçãocomissi9nada deS';Jpervjsor-

Assistente, Código FC-04, junto ao Gpbinete do Desemb~rgador Fe\deralLuiz
AlbertoGurgelde Faria,nos termosdo art. 93, incisoI, <;:iaLei nQ8.112/90.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA~SE.

,/
.I

JOSÉ B~PTIS .

\, /

) ,